证券代码：000007         证券简称：全新好         公告编号:2018—118

深圳市全新好股份有限公司

关于对股价异动公告相关内容的补充公告

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 9 日在指

定报刊网站上披露了《股价异动公告》（公告编号：2018-116），因未能与公司控

股股东及实际控制人取得有效联系，关于公司控股股东及实际控制人是否存在应

披露重大事项或买卖公司股票的情况未能及时取得相关方确认。

目前公司已收到控股股东及实际控制人书面回复确认如下信息：

一、汉富控股有限公司于 2018年 9月 28日将持有公司全部股份质押给北京

泓钧资产管理有限公司并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理质

押手续，2018年 10月 8日取得《证券质押登记证明》，2018年 10月 9 日书面告

知公司。除此及上市公司已披露信息外控股股东和实际控制人不存在关于公司的

应披露而未披露的重大事项，不存在处于筹划阶段的重大事项；

二、公司控股股东和实际控制人在股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

按照相关规则要求公司特对前述核查内容进行补充披露。

特此公告

深圳市全新好股份有限公司

董 事 会

2018年 10月 9日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。